
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 3 
 

 

ANUNCIO LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS/EXCLUIDOS 
 
D. Antonio García Pastrana, Director Gerente de la Sociedad Municipal Aguas de Burgos S.A., 

en virtud del acuerdo del Consejo de Administración de la Sociedad Municipal Aguas de Burgos, 
aprobado en sesión celebrada el día 29 de enero de 2025, según consta en el Acta del Consejo de 
Administración, que faculta de forma solidaria e indistinta al Presidente del Consejo de 
Administración y al Gerente de la Sociedad Municipal Aguas de Burgos, S.A., para la ejecución y firma 
de cuantos documentos sean necesarios para dar cumplimiento al presente acuerdo y a lo establecido 
en las Bases que han de regir el concurso para la constitución de una bolsa de trabajo para la 
cobertura temporal de puestos de trabajo de Maquinista Conductor en la Sociedad Municipal Aguas 
de Burgos, S.A., ha dictado la siguiente conforme al acta de la Comisión de Valoración de fecha 18 de 
noviembre de 2025,  

 
 
 

RESOLUCIÓN  
 

Revisada la documentación aportada por los aspirantes inscritos en el proceso de selección 
para cubrir mediante contrato temporal, de Maquinista Conductor, publicado en el B.O.P. de Burgos 
nº 31 de 14 de febrero de 2025, vacante en la Sociedad Municipal Aguas de Burgos S.A., y 
constitución de bolsa de trabajo, y atendiendo la decisión de la Comisión de Valoración, se 
RESUELVE:  

 

 

 Primero. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos en la predicha convocatoria 
que se relacionan a continuación:  

  
FECHA ENTRADA DNI ADMITIDO/EXCLUIDO MOTIVOS 

24/02/2025 49575 ***4781** Excluido (1) 

24/02/2025 49579 ***8117** Admitido  

27/02/2025 49623 ***9562** Admitido  

27/02/2025 49626 ***3086** Admitido  

28/02/2025 49644 ***4000** Admitido  

03/03/2025 49658 ***8880** Admitido  

03/03/2025 49662 ***7455** Admitido  

04/03/2025 49727 ***2418** Admitido  

04/03/2025 49731 ***5218** Admitido  

05/03/2025 49751 ***4868** Admitido  

05/03/2025 49755 ***4017** Admitido  

05/03/2025 49758 ***2421** Admitido  

05/03/2025 49761 ***9324** Admitido  



 
 
 
 
 
 
 

Página 2 de 3 
 

05/03/2025 49764 ***6651** Excluido (1) 

07/03/2025 49802 ***3909** Admitido  

07/03/2025 49804 ***5838** Admitido  

07/03/2025 49822 ***6681** Admitido  

10/03/2025 49844 ***4036** Admitido  

10/03/2025 49845 ***6606** Admitido  

10/03/2025 49846 ***4923** Admitido  

10/03/2025 49858 ***8105** Admitido  

10/03/2025 49860 ***0144** Admitido  

10/03/2025 49864 ***6595** Admitido  

11/03/2025 49885 ***5623** Admitido  

11/03/2025 49893 ***8838** Admitido  

12/03/2025 49928 ***0780** Admitido  

13/03/2025 49938 ***8163** Excluido (2) (3) 

13/03/2025 49945 ***4884** Admitido  

13/03/2025 49953 ***5669** Admitido  

13/03/2025 49955 ***4969** Admitido  

13/03/2025 49956 ***7220** Admitido  

13/03/2025 49961 ***5872** Admitido  

14/03/2025 49992 ***2815** Excluido (1) 

14/03/2025 50004 ***3981** Admitido  

14/03/2025 50008 ***4038** Admitido  

25/03/2025 50219 ***** Excluido (1) (2) (3) 

26/03/2025 50238 ***6341** Admitido  

26/03/2025 50239 ***0029** Excluido (2) 

26/03/2025 50243 ***2805** Admitido  

26/03/2025 50247 ***** Excluido (1) (3) 

26/03/2025 50253 ***0780** Admitido  

 

 
 

Motivo (1)=> No acredita titulación exigida – Anexo III  
 
Motivo (2)=> No presenta Doc. Exigidos: Declaración Responsable Firmada  
 
Motivo (3)=> No presenta Doc. Exigidos: Carnet de Conducir y/o DNI en vigor 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Página 3 de 3 
 

 
Segundo. De acuerdo con lo establecido en la Base 3 de las que rigen el presente proceso de 

selección, conceder el plazo, común al anterior, de 5 días hábiles, computados desde el siguiente a 
la fecha de publicación, para la subsanación de los defectos advertidos, con expresa advertencia que 
de no verificarse en el citado plazo se les tendrá por desistidos en su solicitud. Recordando, una vez 
más que la subsanación solo podrá efectuarse por registro o por los cauces del Art. 16.4 de la Ley 
39/2015 sin que sea medio idóneo el correo electrónico, fax o similar.  
  

Esta resolución se publicará, con efecto notificador, en la página web de la Sociedad 
Municipal Aguas de Burgos S.A. www.aguasdeburgos.com   

 
 

  
  

Burgos, 18 de noviembre de 2025 

  
  
 
 

 

ANTONIO GARCIA PASTRANA  
GERENTE  

SOCIEDAD MUNICIPAL AGUAS DE BURGOS S.A.  
PD Acuerdo del Consejo de Administración 29/01/2025  

http://www.aguasdeburgos.com/

		2025-11-18T11:45:02+0100
	03456700F ANTONIO GARCIA (R: A09520099)




